MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

EDITAL 001/2024 – ED. FÍSICA - LICENCIATURA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES/AS NO
DESCUBRA UFSM 2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Curso de Educação Física - Licenciatura torna público o resultado preliminar

da seleção de acadêmicos do curso de Licenciatura em Educação Física, para a Bolsa Eventual de

atuação no Descubra UFSM 2024.

Nº Discente Nota Situação

01 Amélia Jeane Machado
9.5 Selecionada

02  Kayki Gonçalves Gomes
9.5 Selecionado

03 Lauren Benetti Porporatti
7.5* 1ª Suplente

04 Ygor Pereira Pena
7.5* 2º Suplente

*Critério de desempate: Número de semestres cursados

Santa Maria, 23 de setembro de 2024.

__________Assinado Digitalmente____________
(Prof. Dr. João Francisco Magno Ribas

Coordenador do Curso de Educação Física -

Licenciatura)

__________Assinado Digitalmente____________
(Profa. Dra. Luciane Sanchotene Etchepare

Coordenadora Substituta do Curso de Educação

Física - Licenciatura)

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Resultado Preliminar - EDF Licenciatura.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.109083/2024-20
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JOAO FRANCISCO MAGNO RIBAS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
09.09.01.00.0.0 - CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CEF

23/09/2024 21:07:17

LUCIANE SANCHOTENE ETCHEPARE (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
09.15.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE DESPORTOS COLETIVOS - DDC

23/09/2024 21:29:20

Código Verificador: 4707515

Código CRC: be458f88

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4707515&crc=be458f88
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4707515&crc=be458f88
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4707515&crc=be458f88